中标公示发布登记表

	招标人
	中共新平彝族傣族自治县委员会党校
	联系人
	祝升

13987774021

	工程名称
	中共新平县委党校迁建工程一期建设项目-设计

	招标代理机构
	云南玮元工程咨询有限公司

	招标备案编号
	新招公（2018）001号
	招标方式
	√公开　□邀请

	招标类别
	□施工　□监理　　√设计　　□勘察　　□设备　　□材料　　□其他

	开标时间
	2018年2月26日09：30时

	招标规模
	拟用地面积约38.07亩，总建筑面积约21121.73㎡设计。
	结构类型
	/

	公示时间
	2018年2月27日至2018年3月5日

	采用评标办法
	综合评估打分法
	招标控制价
	 45元/平方米
	投标人

数量
	3

	拟中标人
	云南省玉溪建筑工程设计院
	联系人及电话
	王翌珲13529778349

	中标价
	¥43.50元/平方米
	质量
	1、执行《中华人民共和国城乡规划法》、《建筑工程设计文件编制深度规定》(2016版）的深度要求及地方、行业现行标准及规范；2、招标范围内包括的工作所涉及的其他国家及地方、行业现行标准及规范。

	□工期　　□交货期　　□监理期限　　√设计/勘察期限
	2018年3月30日前提供初步设计图纸及设计概算并由相关主管部门评审通过，2018年5月20日前提供整个项目经审查合格的设计施工图，每个节点逾期违约金为人民2000.00元/每天。

	项目负责人
	赵鑫
	资质等级
	一级注册建筑师
	证书编号
	115300381

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	云南省玉溪建筑工程设计院
	得分（票）
	89.42分

	第二中标候选人
	玉溪万思达建筑设计有限公司
	得分（票）
	88.55分

	第三中标候选人
	玉溪市德丰建筑设计院
	得分（票）
	84.77分

	中标情况说明：无

	招标人公章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年2月26日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门、新平县建设工程招标投标管理办公室和新平县建设工程交易中心实名书面投诉。

注：请在招标情况说明报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。